35Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 18 DE SETEMBRO DE 2024
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.375

07:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 h, ou ainda pelo site: https://
goianapolis.go.gov.br/.
Goianápolis, 17 de setembro de 2024.

YASMIM JORDANA MACEDO BARBOSA
Agente de Contratação

<#ABC#487688#35#562635/>

Protocolo 487688

Heitoraí
<#ABC#487561#35#562489>

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL n°. 16/2024 PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 4036/2024 A COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE HEITORAI, localizada na Av.
Coronel Heitor, s/n, Centro, Heitoraí, Estado de Goiás, comunica que
a partir das 10:00 horas, do dia 30 de setembro de 2024, promoverá
a LICITAÇÃO, modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo menor
preço por item de lote, Contratação de Empresas para Fornecimento
de Lote I -Medicamentos, Materiais e Insumos Hospitalares, Lote
II - Combustível Conforme Processo Numero 202400010005044,
Atendendo Necessidades do Fundo Municipal de Saúde, conforme
condições deste Edital e disposições da Lei Federal 14.133/2021,
Lei Complementar 123/2006 e alterações trazidas pela LC 147/2014,
Heitoraí/GO 16/09/2024 Maiores informações fone: 62 3346-3123.
Email: prefeituraheitorai@gmail.com. Valmir Batista Dos Santos -
Agente de Contratação
<#ABC#487561#35#562489/>

Protocolo 487561

Inaciolândia
<#ABC#487646#35#562591>

Estado de Goiás, Fundo Municipal De Saúde De Inaciolandia.
Publicação resultado e extrato de contrato. Processo Adm. n.º
9366/2024. O Fundo Municipal de Saúde de Inaciolândia - FMS,
Estado de Goiás, por intermédio da Comissão Permanente
de Licitação torna público para conhecimento de quaisquer
interessados, que o vencedor do Pregão Eletrônico nº 031/2024
- FMS, tendo por objeto Aquisição de veículo de passeio, 0 km,
para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de
Inaciolândia, conforme de plano de trabalho da Secretaria de Estado
da Saúde de Goiás nº 202400010004950, com contrapartida do
município e o extrato do respectivo contrato nº 011/2024- FMS, foi
a empresa: saga korea comercio de veículos, peças e serviços ltda,
CNPJ nº 12.657.826/0005-30, valor de R$ 85.899,99. Adjudicado
e Homologado pela Gestora do Fundo Municipal de Saúde. Tudo
ocorreu nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021.
Maiores informações poderão ser obtidas na sala de Licitações
desta Prefeitura, em horário normal de expediente ou pelo telefone
0**64 99966-2425. Inaciolândia-GO,17/setembro/2024. Gabriel
Santos Neves - Pregoeiro
<#ABC#487646#35#562591/>

Protocolo 487646

Itapaci
<#ABC#487665#35#562610>

EXTRATOS DE CONTRATOS
Fundamentação: Lei 14.133/21 e alterações posteriores; Origem:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2024; Tipo do Contrato:
Contrato de Fornecimento; Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE ITAPACI- GO; Objeto: Aquisição de equipamento e
material permanente, proveniente de Emenda Parlamentar n°.
11179.871000/1230-17 e recurso próprio, visando atender as
necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Itapaci - GO,
conforme especificação. N.º do contrato: 280/2024; Contratado:
BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA; Valor do Contrato:
R$ 6.270,11 (seis mil duzentos e setenta reais e onze centavos);
Dotações Orçamentárias: EQUIP DE PROCESSAMENTO DE
DADOS n° 05.01.10.302.20.1.246.44905235 FICHA: 290 FONTE:
107; Da Vigência: 14 de agosto à 31 de dezembro de 2024; Data
da Assinatura: 14 de agosto de 2024. N.º do contrato: 281/2024;
Contratado: ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERACAO LTDA; Valor
do Contrato: R$ 10.340,00 (dez mil trezentos e quarenta reais);
Dotações Orçamentárias: Aparelhos, Equipamentos, Utensílios Med.
n° 05.01.10.302.20.1.246.44905208   FICHA: 290 FONTE: 107; Da

Vigência: 15 de agosto à 31 de dezembro de 2024; Data da Assinatura:
15 de agosto de 2024. N.º do contrato: 282/2024; Contratado:
SOLVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA; Valor do Contrato:
R$ 31.610,00 (trinta e um mil seiscentos e dez reais); Dotações
Orçamentárias: Mobiliário Geral - nº 05.01.10.302.20.1.246.44905242
FICHA: 290 FONTE: 107 - Aparelhos, Equipamentos e Utensílios
Méd - nº 05.01.10.302.20.1.246.44905208 FICHA: 290 FONTE:
107; Da Vigência: 19 de agosto à 31 de dezembro de 2024; Data
da Assinatura: 19 de agosto de 2024. N.º do contrato: 283/2024;
Contratado: VANGUARDA INFORMATICA LTDA; Valor do
Contrato: R$ 32.185,65 (trinta e dois mil cento e oitenta e cinco reais
sessenta e cinco centavos); Dotações Orçamentárias: Aparelhos e
Utensílios Domésticos - nº 05.01.10.302.20.1.246.44905212 FICHA:
290 FONTE: 107; Da Vigência: 19 de agosto à 31 de dezembro de
2024; Data da Assinatura: 19 de agosto de 2024. N.º do contrato:
284/2024; Contratado: M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA; Valor do Contrato: R$ 25.725,00 (vinte e
cinco mil setecentos e vinte cinco reais); Dotações Orçamentárias:
Material Hospitalar - nº 05.01.10.302.20.2.185.33903036 FICHA:
342 FONTE: 107 - Aparelhos, Equipamento, Utensílios Med. -
nº 05.01.10.302.20.1.246.44905208 FICHA: 290 FONTE: 107;
Da Vigência: 19 de agosto à 31 de dezembro de 2024; Data da
Assinatura: 19 de agosto de 2024. N.º do contrato: 285/2024;
Contratado: M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA; Valor
do Contrato: R$ 939,00 (novecentos e trinta e nove reais); Dotações
Orçamentárias: Aparelhos, Equipamentos, Utensílios Med. n° 05.01.
10.302.20.1.246.44905208   FICHA: 290 FONTE: 107; Da Vigência:
20 de agosto à 31 de dezembro de 2024; Data da Assinatura:
20 de agosto de 2024. N.º do contrato: 286/2024; Contratado:
SANDRO VILMAR PIRES; Valor do Contrato: R$ 13.200,00 (treze
mil duzentos reais); Dotações Orçamentárias: Equipamentos de
Processamento de Dados n° 05.01.10.302.20.1.246.44905235
FICHA: 290 FONTE: 107; Da Vigência: 20 de agosto à 31 de
dezembro de 2024; Data da Assinatura: 20 de agosto de 2024. N.º do
contrato: 287/2024; Contratado: PIETRA ODONTO IMPORTACAO
E DISTRIBUIDORA LTDA; Valor do Contrato: R$ 2.950,00 (dois mil
novecentos e cinquenta reais); Dotações Orçamentárias: Aparelhos,
Equipamentos, Utensílios Med. n° 05.01.10.302.20.1.246.44905208
FICHA: 290 FONTE: 107; Da Vigência: 20 de agosto à 31 de
dezembro de 2024; Data da Assinatura: 20 de agosto de 2024. N.º
do contrato: 288/2024; Contratado: QUICKBUM E-COMMERCE
LTDA; Valor do Contrato: R$ 5.600,00 (cinco mil seiscentos reais);
Dotações Orçamentárias: Aparelhos, Equipamentos, Utensílios
Med. n° 05.01.10.302.20.1.246.44905208 FICHA: 290 FONTE: 107;
Da Vigência: 20 de agosto à 31 de dezembro de 2024; Data da
Assinatura: 20 de agosto de 2024.
<#ABC#487665#35#562610/>

Protocolo 487665

Itumbiara
<#ABC#487551#35#562479>

AVISO DO EDITAL DE LICITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA Nº 008/2024 - PROCESSO N.º 49053/2024

O MUNICÍPIO DE ITUMBIARA torna público que fará realizar
CHAMADA PUBLICA, aquisição de gêneros alimentícios da
Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para atender
a demanda dos conselhos escolares das escolas municipais e
filantrópicas do município de   Itumbiara - Goiás, no desenvolvimento
do Programa Nacional de Alimentação Escolar / PNAE, conforme
especificações e quantidades estabelecidas no Anexo I - Termo de
Referência, prazo para entrega das propostas: até as 09:00 horas
do dia 22 de outubro de 2024. LOCAL, Departamento de Licitações
e Compras, situado na Rua Paranaíba, nº. 117, Setor Central, na
cidade de Itumbiara, Estado de Goiás. Este edital da Chamada
Pública, os respectivos anexos, informações e esclarecimentos
necessários estão disponíveis, das 07:00hs às 12:00hs e das
14:00hs as 17:00hs, no Departamento de Licitações e Compras,
Fone: (64) 3433-0419, ou pelo site oficial do Município de Itumbiara:
www.itumbiara.go.gov.br.

Itumbiara - GO, 17 de setembro de 2024
Original Assinado

Elza Ribeiro de Araújo
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

<#ABC#487551#35#562479/>

Protocolo 487551
<#ABC#487553#35#562480>

		diariooficial@goias.gov.br
	2024-09-18T07:46:24-0300
	ABC
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL